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1-ru:t...JICIPIO DE ELDORADO/SP 

Mariza Cunha Moraee;" Ee;crivã "interina 

Ao Presidente da Ccnissão Parla~ntar Mista de Inquérito 
Senadcr Delcidio Amaral 

BRAÇO, 21 de setembro de 2005 

Ematençãoaoof. 636/05ref.of.circ.2147/AP/DEGE2.2-ref.proc.CG.36.527/05-
informo que dei buscas nos livros de notas desta serventia e não encontrei 
aquisições, alienações, onerações de propriedades imobiliária, procurações 
e contratos em geral, em nome de pessoas fisicas e juridicas constantes da 
lista a esta serventia endereçada-
Na oportunidade apresento os protestos de estima e consideração 

~'J- (L_c_ ~. 
Mariza 0..111ha Maaes / 

Escrivã. interina. 

tartono oe R~ , .>tro L~ ·. l· 
e Anexo a~raço _R_Q_S -n°-03-/2-00_5_· -CN
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~rza unha ~/l~a FI~ No _ _ _ 

· ~scrivã ~~r~ 3 6 0 1 
ODe._ .. ~--



. .. .-----~----

____ ..:. _. _______ :_ -·-

Femanda Ke.rina Mendes Ramos 172.822.478-03 

Pedro Paulo Luz Lacerda 313.524.051-72 

Helvacia Guimarães Mendes 728.44 7.286-34 

Garfos Antonio Dias CoelhO 721.020.206-49 

Jonas da Pinho 051.297.966-91 

Valouiria de Oliveira Dias 892.208.546-00 
Wlldeu Gleidson Castro Silva 761 .938.706-44 
Julio Casar MarQues Cassao 300.602.306-49 
Gilberto AliQ_o Mansur 026.185.J08--82 
BE~noni Nascimento de Moura 136.275.438-23 
Valter EustaQuio Cruz Gonçalves 7 ~ =S.S13.206-G4 
Luiz Eduardo Ferreira da Silva 9J5.J15.J37 .. 91 
Paulino Alves Ribeiro Junior cg; .e::.-e.e.6s-ea 
Robson Ferreira Peao 9i1 .930.&96-68 
Alessandro Ferreira dos Santos 043.8'! 4.456-27 
Delúbio Soares de Castro 129.995.981-49 
Silvio Jose Pereira 032.824.968-85 
José Genoíno Neto 996.068.798-87 
José Dirceu de Oliveira e Silva 033.820.088-95 
João Cláudio de Carvalho Genu 351.519.661·04 
Valdemar Costa Neto 523.005.368-20 
Sandro Antonio Scodro 002.790.468-71 
Carlos Alberto AodriQ~Jtõs Pinto 551.814.657-49 
José Rodrigues Borba 024.995.509-1 o 
Eliane Alves Lopes 463.069.196-00 
Carta MaChado 054.803.216-50 
Antonio Carlos de Almeida Castro ··-

185.3í<ti.90i -20 

Tais documenlos!intormações devem ser e"' '::a~, : "~"'~·:-.:; 5 , __ .. , ~ 

brevidade possível, à Presidência da CPM!, situada na ,t; ;,; Ss;-:ai : r ,:.J.ex ar::j r : 

Costa, Sala 13, Senado Federal, CEP 70165-900, Brasília, DF. 

Apresento a Vossa Excelência votos de el:; vada 53t:ma 8 d:sti'ita 
consideração. 
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Pessoas Jurfdicas 
CNPJ .. .. 

DNA Prooaoanda Ltda. 
17.397.07670001-03 

SMP&B Comunicacão Uda. 
01 .322.078/0001-95 
02.910.798/0001-34 

SMP&B Publicidade Uda (Solimões Publicidade Ltda.) 
16.602.781/0001-24 

SMP&B São Paulo Comunicação Uda. 
62.799.16410001-59 

Multi-Action Entretenimentos Ltda. 
03.82.4..253/0001-78 
03.824.25310002-59 

26 Partlcloacões Uda. 
05.221.88510001-72 

i 

Grafll1i Paniclpacões Ltda 
19.163.13810001-30 ; 

Estratégica Marketlna e Participações Uda. 06.085.065/0001·63 
Mundo Partlcioacões Uda (ex-Star Alllance Participações Ltda.) 02.645.900/0001-11 
MG5 Particlpacões 03.798.532/0001-04 ' 
Tollentino e Melo Assessoria Emoresariat 05.034.93210001-79 . 
Brastev Ltde. 02.237.219/0001-34 

Bras Telecom 02.234.487/0001-00 

Pouso Aleore EditOfacões Ltda. 02.424.3n/ooo, -o1 
Praeseoiu Centro de Preoaracão Eaüestre Uda. 06.132.904/0001-57 I 
Targel Representacáo e lntermedlacão de Neoóclo S/C Ltda. 01.276.9, 8/000, -20 l 

' 
SF Assessoria Emorésarial Ltda. 03.356.701/0001-56 ! 

! 

Pessoas Ffsicas CPF .. 
; 

Marcos Valéria Femandes de Souza 403.760.956-87 
Cristiano de Mello Paz 129.449.476-72 l 
Ramon Hollerbach Cardoso 143.322.216-72 ' 
Renilda Maria Santiaao Fernandes de Souta 492.881.806-72 f 
Margareth Maria de Oueiro4 Freire 469.565.906-97 ! 

Gelsa Dias dos Santos 817.692.376-15 ' ~ 
Simone Lobo Reis de Vasconcelos 435.383.206-91 
Alexandre Vasconcelos Castro 975.204.465-49 
Francisco Marcos Castilho Santos 098.48ô.226-91 
Meire Teima Camoos Krayem 539.593.371-91 . 
Efraim José Fernandes Bandeira 824.708.711-15 
Roaérío Lanza Tolentino 078.496.726-15 
José Roberto Moreira de Melo 081.229.546-34 I 
Pedro Pauto Luz Lacerda 313.524.051-72 I 
Márcio Hlram Guimarães Novaes 088.098.0i 6-87 í 

Cláudio Ruagio de Fiaueredo . ... _ '-' . 617.569.626-34 
Antonio Carlos Mendes Camoos 214.395.086-15 
Humberto Eustáauio Santíago 156. 277.216-34 ·f 
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REGISTRO CIVIL E NOTAS DO DISTRITO DE ITAPEÚNA 
MUNidPIO DE ELDORADO/SP 

Pç.CelAicides Mariano-86-centro- cep 11970.000- tel13-3879-1186 
Mariza Cunha Moraee - Eecrivã -interina 

/lo R-esidente da canssao Parlamentar Msta de Inquérito 
Senada" Delcicio .Alraral 

ITAPEÚNA, 21 de setembro de 2005 

Ematençãoaoof.636/05ref.of.circ.2147/AP/DEGE2.2-ref.proc.CG.36.527/05-
informo que dei buscas nos livros de notas desta serventia e não encontrei 
aquisições, alienações, onerações de propriedades imobiliária, procurações 
e contratos em geral, em nome de pessoas fisicas e jurtdicas constantes da 
lista a esta serventia endereçada-
Na oportunidade apresento os protestos de estima e consideraçao 

~~~- Q__L 
Mariza OJnha Maaes 

Escrivã interina 

RQS n° 03/2005 - CN 
CPMI ··-- . CORREIOS 

Fls ~o O 14 
3 6 o 1 



--

Femanda Karina Mendes Ramos 
172.822.478·03 

Pedro Paulo Luz Lacarda 313.524.051-72 

Helvecia GLimarães Mendes 728.447.286-34 

Garlos Antonio Dias CoelhO 
721.020.206-49 

Jonas de PinhO 
051 .297.966-91 

Velaulria de Oliveira Dias 892.208.546-00 

Wildeu Gleidson Castro Silva 761 .938.706-44 

Julio Casar Maraues Cassao 300.602.306-49 

Gilberto Alicio Mansur 026.186.30&-82 

Benoni Nascimento de Moura 136.275-438-23 

Valter Eustaaulo Cruz Gonçalves í '18.613.206-04 

Luiz Eduardo Ferreira da Silva 905.015.437·91 

Paulino Alves Ribeiro Junior 081 .€06.868-68 

Robson Ferreira Peoo 971.930.89ô-68 
Alessandro Ferreira dos Santos 043.814.456-27 

Delúbio Soares de Castro 129.9%.981-49 
Silvio Jose Pereira 032.824.968-85 
J06é Genoíno Neto 996.068.798·87 
J06é Dirceu de Oliveira e Silva 033.620.088-95 
João Cláudio de Carvalho Genu 351.519.661-04 
Valdemar Costa Neto 523.005.368-20 
Sandro Antonio Scoe!ro 002.790.468-71 
Carlos Alberto RodríQI.Ies Pinto 551.814.657-49 
José Aodriaues Borba 024.995.509-1 o 
Eliane Alves Looes 463.069.196-00 
Carla Machado 054.803.216-50 
Antonio Carlos de Almeida Caslro - 185.314.901-20 

Tais documentOS/informações devem ser encaminhados. com a 
brevidade possfveJ, à Presidência da CPMI, situada na Ala Senador Alexandre 

Costa, Sala 13, Senado Federal. CEP 70165-900, Brasília, DF. 

Apresento a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinta 

consideração. 

tar Mista de Inquérito 

I ROS no 0312005 - CN 
CPMI . CORREIOS 

Fls Na_ O J f.t-
3-6 o 1 
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Pessoas Jurídicas 
CNPJ .. .. 

ONA ProoaQBnda Ltda. 
17.397.07610001-03 

SMP&B Comunicacão Ltda. 
01.322.078/0001-95 
02.910.798/0001-34 

SMP&B Publicidade Uda (Solimões Publicidade Ltda.) 
16.602.781/0001-24 

SMP&B São Paulo Comunicacão Uda. 
62.799.184/0001-59 

Multi-Action Entretenimentos Uda. 
03.824.25310001-78 
03.824.253/0002-59 

2S ParticipaÇões Ltda. 
05.221.88510001-72 

Grafllti Particloacões ltda 
19.163.13810001-30 I 

Estratégica Marketing e Participacõés Ltda. 06.065.065/0001-63 I 

Mundo Partlcioações Ltda {ex-Star Alliance Particioacões Ltda.) 02.645.900/0001-11 ~ 

MG5 Particloacões 03.798.532/0001-04 I 
Tollentino e Melo Assessoria Emoresarial 05.034.932/0001-79 

Br&Stev Ltde. 02.237.21910001-34 

Bras Telecom 02.234.487/0001-00 

Pouso Aleore-Editoracões Uda. 02.424.3IT/0001-01 
Praeseoiu Centro de Preoaracão Eaüestre Ltda. 06.132.904/0001-57 
Target Representacão e lntermediacão de Neaóclo S/C Ltda. 01.276.91 B/0001 -20 
SF As5essoria Emoresarial L.tda. 03.356.701/0001-56 

Pessoas Ffsicas CPF .. 
Marcos Valério Femandes de Souza 403.760.956-87 
Cristiano de Mello Paz 129.449.476-72 
Ramon Hollerbach Cardoso 143.322.216-72 
Renilda Maria Santiaao Fernandes de Souza 492.881.80&-72 
Margareth Maria de Queiroz Freire 469.565.906-97 
Gelsa Dias dos Santos 817.692.376-15 
Simone Lobo Reis de Vasconcelos 435.383.205-91 
Alexandre Vasconcelos Castro 975.204.465-49 ! 
Francisco Marcos Castilho Santos 098.486.226-91 ' 
Meira T elma CamJ:)Os Krayem 539.593.371 -91 ' 
Efraim José Fernandes Bandeira 824.708.711-15 ' ' 
Rogério Lanza Tolentino 078.496.726-15 a 

José Roberto Moreira de Melo 061.229.546-34 
Pedro Paulo Luz Lacerda 313.524.051 -72 
Márcio Hlram Guimarães Novaes 088.098.016-87 
Cláudio RuaQio de Figueredo . .. 617.569.626-34 ' i 
Antonio Canos Mendes Camoos 214.395.086-15 
Humberto Eustáquio Santiaao 156.277.216-34 ' i ·.L--, 
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